
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН 
КУЛЬТУРА, НАЦИОНАЛЬНОССЕН ЁдЙСЕН, 

ИНФОРМАЦИ ПОЛИТИКИН 
ТАТА АРХИВ ЁрЁН  МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ,
ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ, 

ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ И АРХИВНОГО 
ДЕЛА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ ПРИКАЗ
Ж 06.М И  № Р9-Р6/Ш№

Шупашкар хули г. Чебоксары

О Григорьевой Т.Р.

На основании постановления Кабинета Министров Чувашской Республики 
от 15 июня 2011 г. № 224 «О создании бюджетных учреждений Чувашской Рес­
публики» и свидетельства Федеральной налоговой службы от 29 июня 2011 г. о 
внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц 
п р и к а з ы в а ю :

1. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору от 
10 февраля 2010 г. с директором бюджетного учреждения Чувашской Республики 
«Чувашская республиканская детско-юношеская библиотека» Григорьевой Т.Р.

2. Отделу правового обеспечения и кадровой работы Министерства внести 
изменения в трудовую книжку и личную карточку работника (форма 
№ Т-2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
министра Фошина В.А.

Министр Р.М. Лизакова

2^4 . о &  .7^0 а


